

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างอาคาร ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณ หมู่ที่ 6 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่าย / กอง : ช่างเทศบาลตำบลโคกกรวด

ประมาณราคา : วันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ประมาณราคาโดย : กองช่าง

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่เดิมตมผัง	175.00	ตร.ม.			10.00	1,750.00	1,750.00	/
2	งานดินซุด	48.00	ลบ.ม.			148.00	7,104.00	7,104.00	/
3	งาน F1,F2								
1	งานคอนกรีตหยาบ	1.5	ลบ.ม.	1,810.75	2,716.13	398.00	597.00	3,313.13	/
2	งานทรายหยาบ	1.5	ลบ.ม.	406.54	609.81	99.00	148.50	758.31	/
3	งานคอนกรีต โครงสร้าง	8.2	ลบ.ม.	1,908.88	15,652.82	391.00	3,206.20	18,859.02	/
4	งานไม้แบบพร้อมเคร่าประกบ	10.80	ตร.ม.	144.12	1,556.50	133.00	1,436.40	2,992.90	/
5	เหล็ก DB Ø 12 มม.	550.56	กก.	22.69	12,492.21	3.30	1,816.85	14,309.05	/
6	เหล็ก RB Ø 9 มม.	44.91	กก.	21.35	958.83	4.10	184.13	1,142.96	/
7	เหล็ก RB Ø 6 มม.	19.98	กก.	23.31	465.73	4.10	81.92	547.65	/
8	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	32.71	32.71	5.00	5.00	37.71	/
4	งานคานคอดิน B1,B2								
1	งานคอนกรีต โครงสร้าง	8	ลบ.ม.	1,908.88	15,271.04	391.00	3,128.00	18,399.04	/
2	งานไม้แบบพร้อมเคร่าประกบ	65.00	ตร.ม.	144.12	9,367.80	133.00	8,645.00	18,012.80	/
3	เหล็ก DB Ø 16 มม.	568.8	กก.	21.99	12,507.91	3.30	1,877.04	14,384.95	/
4	เหล็ก DB Ø 12 มม.	426.24	กก.	22.69	9,671.39	3.30	1,406.59	11,077.98	/
5	เหล็ก RB Ø 6 มม.	137.64	กก.	23.31	3,208.39	4.10	564.32	3,772.71	/
6	ลวดผูกเหล็ก	3.50	กก.	32.71	114.49	5.00	17.50	131.99	/
5	งานคานคอดิน C1								
	งานคอนกรีต โครงสร้าง	2.3	ลบ.ม.	1,908.88	4,390.42	391.00	899.30	5,289.72	/
	งานไม้แบบพร้อมเคร่าประกบ	7.30	ตร.ม.	144.12	1,052.08	133.00	970.90	2,022.98	/
	เหล็ก DB Ø 12 มม.	213.12	กก.	22.69	4,835.69	3.30	703.30	5,538.99	/
	เหล็ก RB Ø 6 มม.	62.16	กก.	23.31	1,448.95	4.10	254.86	1,703.81	/
	ลวดผูกเหล็ก	0.80	กก.	32.71	26.17	5.00	4.00	30.17	/
6	งานพื้น S1								
	งานทรายหยาบ	7	ลบ.ม.	406.54	2,845.78	99.00	693.00	3,538.78	/
	งานคอนกรีต โครงสร้าง	14	ลบ.ม.	1,908.88	26,724.32	391.00	5,474.00	32,198.32	/
	เหล็ก RB Ø 9 มม.	1591.81	กก.	21.35	33,985.14	4.10	6,526.42	40,511.56	/
	ลวดผูกเหล็ก	4.50	กก.	32.71	147.20	5.00	22.50	169.70	/
6	งานพื้น GS								
	งานทรายหยาบ	23	ลบ.ม.	406.54	9,350.42	99.00	2,277.00	11,627.42	/
	งานคอนกรีต โครงสร้าง	50	ลบ.ม.	1,908.88	95,444.00	391.00	19,550.00	114,994.00	/
	งานเหล็กตะแกรงไวท์เมท 6 มม. @ 0.20 ม	94.00	ตร.ม.	48.00	4,512.00	5.00	470.00	4,982.00	/
	งานไม้แบบพร้อมเคร่าประกบ	8.16	ตร.ม.	144.12	1,176.02	133.00	1,085.28	2,261.30	/